Vinci Gaetano, a far data dal 21 dicembre 2020 e per una durata di Olure 
anni 3 (tre), per il supporto dell’Ufficio Monitoraggio e Controllo in materia di gestlonerdm g '“"-" 
Monitoraggio e Controllo dei Fondi Europei stabilendo al contempo un compenso mensrle R o™ 4 

3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre oneri e Iva a carico dell’ Ammlmstrazrone el 21 v 

Viste le dichiarazioni presentate dal dott. Vinci Gaetano, assunte al protocollo dell’ufficio ‘in' i tfl.‘- o 
18/12/2020 con il n.11843, di seguito elencate: T 

- Dichiarazione di non incorrere in nessuna delle cause di inconferibilita ed incompatibilita di

[...]

Vista 

la relazione sulle aftivita svolte nei mesi di settembre — ottobre 2025 trasmessa dal dott. Vinci 
Gaetano in data 13/11/2025 e acquisita agli atti deli’ufficio in pari data con i prot. n. 12663; 

la fattura elettronica n. 52 del 13/11/2025 di € 4.060,16 (quattromilasessanta/16) oneri ed I[VA 
inclusi, emessa dal dott. Vinci Gaetano relativa alle competenze maturate nel mese di Ottobre 2025 ¢ 
assunta in data 17/11/2025 agli atti dell’ufficio con il prot. num. 12766; 

I'attestazione di regolarita contributiva rilasciata in data 07/11/2025 dalla Cassa Nazionale di